Na petição apresentada (ID 42829736), o recorrente aduziu
que: a) os documentos apresentados na prestação de contas possibilitam a sua análise;
b) juntou o instrumento de mandato para constituição de advogado; c) houve somente o
recebimento de recursos oriundos do FEFC, no valor de R$ 3.554,67 (três mil, quinhentos
e cinquenta e quatro reais e sessenta e sete centavos), montante que foi devidamente
recolhido ao Tesouro Nacional, conforme GRU já anexada aos autos e comprovante em
anexo; c) a movimentação financeira ocorreu pela conta 2014-0, apresentando cópia de
extrato bancário, e  d) a ausência de extratos bancários não enseja, por si só, o